
 

Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh,  Sologubova 9A, příspěvková 

organizace 

 

Smlouva o dílo   strana 1 z 6 

 

SMLOUVA  O  DÍLO  č. 20/02/2024 
 

 

I. Smluvní strany 
 

1. Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh, Sologubova 9A, příspěvková organizace 

se sídlem:   Sologubova 3039/9A, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

zastoupena:  Jeanettou Polákovou Faiglovou, ředitelkou školy 

IČ:    63731983  

DIČ:   CZ63731983 – nejsme plátci DPH  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

Číslo účtu:  1646236359/0800 

(dále jen „objednatel“)  

      

2. KNAP stavební práce s.r.o. 
Se sídlem:  Jakuba Korty 1106/18, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

Zastoupena:  Ivanem Knapem, jednatelem společnosti 

IČ:   02019141 

DIČ:   CZ02019141 – plátce DPH 

Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava 

Číslo účtu:  107-5452440237/0100 

Zapsán: Živnostenský úřad – Magistrát města Ostravy, čj. SMO/288705/13/ŽÚ/PLD,  

Sp. značka: S-SMO/288690/13/ŽÚ. 

Společnost zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 57112. 

(dále jen „zhotovitel“)  

 

II. Základní ustanovení 
 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů 

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Je-li zhotovitelem plátce DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této 

smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH. V případě změny 

účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné 

smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí být nový 

účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.  

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 

oprávněny. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 

smlouvy. 



 

Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh,  Sologubova 9A, příspěvková 

organizace 

 

Smlouva o dílo   strana 2 z 6 

 

III. Předmět smlouvy 
 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele: „Opravu dřezů 

v učebně č. 3 VO“.  

Realizace projektu zahrnuje: 

- demontáž původních dřezů a výlevky 

- dodávku a montáž 3 dřezů a výlevky  

- výměnu přilehlých odpadů vody  

v učebně č. 3 VO – dle cenové nabídky ze dne 31.1.2024 (dále jen „dílo“). 

 

2.  Cenová nabídka – krycí list rozpočtu – je nedílnou součástí této smlouvy.  

3.  Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle  

čl. IV této smlouvy. 

4.  Účelem této smlouvy je: oprava původních rozvodů vody zabraňující havarijnímu stavu. 

 

IV. Cena za dílo a platební podmínky 
 

1. Cena za dílo činí 66.528,- Kč vč. DPH, (slovy: šedesát šest tisíc pět set dvacet osm korun 

českých).  

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně materiálu, dopravy a 

prací. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.  

3. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH a odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty 

bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně 

zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH 

není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

4. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově do 15 dnů od předání a převzetí díla 

převodem na účet zhotovitele. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude 

mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně 

závaznými právními předpisy. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu, obsahuje – li 

nesprávné nebo neúplné údaje. Objednateli počíná běžet nová 14 – ti denní lhůta pro 

doručení opravené faktury. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

5. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele.  

6. Dohodnutou cenu díla lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. Jestliže bez 

zavinění zhotovitele dojde v průběhu provádění díla k nutnosti provést dílo odchylně od 

technického popisu a charakteristiky a tím i k možnému navýšení nákladů a zvýšení smluvní 

ceny, mohou být zhotovitelem tyto práce provedeny jen s předchozím písemným souhlasem 

objednatele. 

 

 

 



 

Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh,  Sologubova 9A, příspěvková 

organizace 

 

Smlouva o dílo   strana 3 z 6 

 

V. Místo a doba plnění 
 

1. Místo plnění je učebna č. 3 VO  v budově ZUŠ v Ostravě – Zábřehu, na ulici Sologubova, 

čp. 3039. 

2. Doba plnění obsahu této smlouvy je stanovena od 20.2.2024 do 15.3.2024. 

3. Práce budou prováděny převážně v odpoledních hodinách. 

 

 

 

VI. Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody  
 

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě plnění dle bodu V. smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. 

O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém 

objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli. V případně zjištění vad a nedodělků musí 

být stanovena přiměřená lhůta na jejich odstranění a stanoven nový termín předání díla. 

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co 

budou považovat za nutné. 

4. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem opravy, nese zhotovitel. Nebezpečí škody 

přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. 

 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 

smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel je zejména povinen: 

a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících platným 

právním předpisům a platným technickým normám. Smluvní strany se dohodly  

na I. jakosti díla, všechny použité materiály a výrobky musí být nové a zdravotně 

nezávadné. Dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné 

dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno 

a zhotoveno. 

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele.  

c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel 

neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu 

k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn  

od smlouvy odstoupit. 

d) Vyzvat objednatele ke kontrole u částí díla, které budou v průběhu prací zakryty. 

V případě, že se objednatel k prověření prací nedostaví, práce budou zakryty a 

fotograficky zdokumentovány. 

e) Odstranit na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla.  

f) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady. 



 

Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh,  Sologubova 9A, příspěvková 

organizace 

 

Smlouva o dílo   strana 4 z 6 

 

g) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na pořádek a čistotu na místě zhotovení, na 

ochranu životního prostředí a  dodržovat platné technické, bezpečnostní, protipožární, 

zdravotní, hygienické a jiné předpisy.  

h) V případě vzniku škody nebo uložení sankcí objednateli z důvodu porušení povinností 

uvedených v tomto odstavci, je zhotovitel povinen nahradit objednateli vzniklou škodu 

a to nejpozději do pěti pracovních dnů od písemné výzvy objednatele k její úhradě. 

3. Objednatel: 

a) Je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla. 

b) Je oprávněn dílo v průběhu jeho provádění kontrolovat prostřednictvím osoby, kterou 

k tomu zmocnil. Objednateli či oprávněné osobě přísluší kdykoliv právo vstupu na 

stavbu, kde je dílo prováděno za účelem kontroly prováděných prací. 

c) Se zavazuje seznámit zaměstnance s prováděním díla a poučit je o nutnosti zvýšené 

opatrnosti. 

d) Se zavazuje po dobu realizace zhotoviteli bezplatně umožnit užívání uzamykatelné 

místnosti dle svých možností a potřeb zhotovitele, pro uložení nářadí a drobného 

materiálu. Objednatel však neručí za věci, které v této místnosti zhotovitel nebo jeho 

zaměstnanci uložili. 

e) Se zavazuje umožnit zhotoviteli napojení na elektrickou energii a vodu pro potřeby 

zhotovení díla. 

 

VIII. Práva z vadného plnění, záruka za jakost  
 

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v  této smlouvě. 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve 

smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců za předpokladu 

pravidelné a řádné údržby (dále též „záruční doba“). Záruční doba začíná běžet dnem 

převzetí díla objednatelem.  

3. Vady díla a vady, které se projeví po záruční dobu, budou zhotovitelem odstraněny 

bezplatně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

4. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, 

kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), 

obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady.  

5. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné 

plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby  

plnění má objednatel.  

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla neprodleně, pokud se smluvní strany nedohodnou 

jinak. 

7. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem. 

8. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 36 měsíců. 

 

 



 

Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh,  Sologubova 9A, příspěvková 

organizace 

 

Smlouva o dílo   strana 5 z 6 

 

9. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 

v plné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv                       

z vadného plnění. 

 

IX. Sankce 
 

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý započatý den prodlení. 

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. VIII, je povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý započatý den prodlení.  

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z ceny za dílo z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

X. Zánik smlouvy 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran. 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 

stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

 neprovedení díla v době plnění dle smlouvy,  

 nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které 

se týkají provádění díla, 

 nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění, 

 neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 

výzvy. 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),  

ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);  

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh. 

 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, 

kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně. 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, 

a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 

smlouvy třetí straně. 

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 1 a zhotovitel 1 její vyhotovení. 



 

Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh,  Sologubova 9A, příspěvková 

organizace 

 

Smlouva o dílo   strana 6 z 6 

 

5. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh  

a případných dodatků bude zveřejněna v registru smluv. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka – krycí list rozpočtu dle bodu III. 

 

V Ostravě dne: 20.2.2024        

 

 

     ______________________        __________________ 

     Jeanetta Poláková Faiglová        Ivan Knap 

           za objednatele         za zhotovitele 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ZUŠ Sologubova 9A, Ostrava - Zábřeh. JKSO  

Název objektu EČO

Název části Oprava dřezového koutu - učebna. Místo

IČ DIČ

Objednatel ZUŠ Sologubova 9A

Projektant

Zhotovitel  KNAP stavební práce s.r.o. 2019141

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Ivan Knap 31.01.2024

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 1 172,80

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 1 146,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 1 641,60

5 "M" Dodávky 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 51 021,12 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 3 960,40

20 HZS 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 54 981,52

Datum a podpis Razítko
24 15 % DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 54 981,52 DPH 11 546,20

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 66 528,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: ZUŠ Sologubova 9A, Ostrava - Zábřeh.

Objekt: 0

Část: Oprava dřezového koutu - učebna.

JKSO:  

Objednatel: ZUŠ Sologubova 9A

Zhotovitel:  KNAP stavební práce s.r.o.

Datum: 31.01.2024

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 4 189,20

3 Svislé a kompletní konstrukce 546,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 880,31

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 493,58

99 Přesun hmot 269,31

PSV Práce a dodávky PSV 46 231,92

713 Izolace tepelné 949,55

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 795,16

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 656,56

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 20 850,60

763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 2 224,00

781 Dokončovací práce - obklady keramické 11 469,05

784 Dokončovací práce - malby,nátěry 287,00

Ostatní Ostatní 600,00

HZS HZS 600,00

Celkem 51 021,12



ROZPOČET
Stavba: ZUŠ Sologubova 9A, Ostrava - Zábřeh.

Objekt: 0

Část: Oprava dřezového koutu - učebna.

JKSO:  

Objednatel: ZUŠ Sologubova 9A

Zhotovitel:  KNAP stavební práce s.r.o.

Datum:   31.01.2024

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 4 189,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 546,00

1 K 014 310235241
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 

mm
kus 4,000 69,20 276,80 21,0

2 K 014 310235251
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 

mm
kus 2,000 134,60 269,20 21,0

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 880,31 21

3 K 014 612401191 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus 1,000 87,80 87,80 21,0

4 K 014 612403399 Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou m2 1,000 233,51 233,51 21,0

5 K 014 612423621 Omítka rýh š do 300 mm ve stěnách MV hladká m2 1,000 345,00 345,00 21,0

6 K 011 611322125
Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových 

konstrukcí nanášená ručně
m2 1,000 214,00 214,00 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 493,58

7 K PK 965 Demontáž lakovaného soklu stěny m2 2,000 105,00 210,00 21,0

8 K 013 971035231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 150 mm kus 2,000 51,20 102,40 21,0

9 K 013 971035251 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 450 mm kus 2,000 266,20 532,40 21,0

10 K 013 974031155 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm m 4,000 153,00 612,00 21,0

11 K 013 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček a dlažby m2 4,100 156,80 642,88 21,0

12 K 013 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 0,200 247,00 49,40 21,0

13 K 013 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,300 352,00 105,60 21,0

14 K 013 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,300 13,40 4,02 21,0

15 K 013 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,300 421,30 126,39 21,0

16 K 013 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 0,300 23,30 6,99 21,0

17 K 013 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,500 203,00 101,50 21,0

D 99 Přesun hmot 269,31

18 K 014 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 0,382 705,00 269,31 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 46 231,92

D 713 Izolace tepelné 949,55



19 K 713 713463121
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 

1x
m 22,000 30,00 660,00 21,0

20 M MAT 283771030 izolace potrubí Mirelon  22 x 9 mm m 22,000 12,40 272,80 21,0

22 K 713 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 7,612 2,20 16,75 21,0

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 795,16

23 K 721 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 3,000 417,00 1 251,00 21,0

24 K 721 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 52,60 157,80 21,0

25 K 721 721194109 Dodávka a montáž dřezových sifonů kus 3,000 236,50 709,50 21,0

26 K 721 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 4,000 16,50 66,00 21,0

27 K 721 721140916 Potrubí litinové propojení potrubí DN 125 kus 1,000 482,00 482,00 21,0

29 K 721 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 3,000 22,30 66,90 21,0

30 K 721 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 35,005 1,77 61,96 21,0

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 656,56

31 K 721 722131934 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 kus 1,000 350,00 350,00 21,0

32 K 721 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 22,000 205,00 4 510,00 21,0

35 K 721 722220231 Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem kus 2,000 72,60 145,20 21,0

39 K 721 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 8,000 139,00 1 112,00 21,0

41 K 721 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 22,000 34,70 763,40 21,0

42 K 721 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 22,000 28,60 629,20 21,0

43 K 721 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 137,161 1,07 146,76 21,0

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 20 850,60

44 K 721 725119101 Granitový dřez BIG DON kus 3,000 2 872,00 8 616,00 21,0

Demontáž  dřezů, výlevky a baterií soubor 1,000 365,00 365,00 21,0

55 K 721 Baterie METALIA 150 mm ploché ramémko 300 mm kus 3,000 2 040,00 6 120,00 21,0

68 K 721 JIKA MIRA Stojící výlevka s plastovou mřížkou 851046 vč.připojení odpadu kus 1,000 5 460,00 5 460,00 21,0

73 K 721 Sprchový set v blistru kus 1,000 289,60 289,60 21,0

D 763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 2 224,00

74 K 763 76311141 Úprava ,montáž a ukotvení stolové desky m 1,600 1 390,00 2 224,00 21,0

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 11 469,05

75 K 781 781414114 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených m2 5,000 325,00 1 625,00 21,0

76 M MAT 597610370 obkládačky keramické RAKO - koupelny TAHITI (barevné) 30 x 60 x 0,9 m2 5,000 650,00 3 250,00 21,0

77 K 781 781419195 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování šedým cementem m2 5,000 6,81 34,05 21,0

D 781 Vybourání schodu,úprava a vybetonování podlahy tl. 30 mm cca 0,8m2 soubor 1,000 6 560,00 6 560,00 21,0

79 K 784 Dokončovací práce - malby,nátěry 287,00

80 M PK 784 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích m2 100,000 2,87 287,00 21,0

D Ostatní Ostatní 600,00

81 K HZS HZS 600,00



PK HZS Pročištění svislého a ležatého potrubí kanalizace hod 2,000 300,00 600,00 21,0

Celkem 51 021,12


